
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SR.272.rb.01.2024.RG „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2334G w miejscowości Ostaszewo i 2313G w

miejscowości Marzęcino.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00190541

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00085813

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część nr 2
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2334G w miejscowości Ostaszewo.
1) lokalizacja
Inwestycja znajduje się na terenie: Powiatu nowodworskiego, gmina Ostaszewo, jednostka ewidencyjna: 221003_2
Ostaszewo, obręb ewidencyjny: 0005 Ostaszewo, działka 418;
2) wytyczne do prac budowlanych
Prace budowlane należy wykonać zgodnie z opracowanym Projektem budowlanym, który stanowi załącznik do SWZ
3) zakres robót:
a) przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2334G w zakresie budowy chodnik w m. Ostaszewo wraz z wjazdami
bramowymi;
b) parametry projektowanego chodnika:
 długość chodnika: ok. 136,7 m;
 szerokość nawierzchni chodnika: 2,0 m bez szerokości krawężnika.
c) z powodu konieczności budowy krawężnika i wyniesienia chodnika względem istniejącej jezdni, zaprojektowano wzdłuż
krawężnika ciek wodny 20 cm z kostki granitowej na podsypce oraz odwodnieniem pod nawierzchnią chodnika w
najniższych miejscach jezdni. Zaproponowano dwa rozwiązania odwodnienia. Jedno istniejące na tej ulicy na
wcześniejszym odcinku oraz nowe przy użyciu krawężnika odwodnieniowego i zastosowaniem rur pod chodnikiem;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00190541/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) konstrukcja wjazdów bramowych:
 8 cm kostka betonowa;
 5 cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4;
 30 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3;
 15 cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
e) konstrukcja chodników:
 6 cm kostka betonowa,
 5 cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4,
 10 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3;
 15 cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
f) w przypadku pojawienia się warstw nienośnych należy je wymienić na pospółkę aż do warstw nośnych. Dodatkowo w
przypadku występowania na poziomie konstrukcji wody gruntowej należy zastosować geomembranę oraz warstwę
odsączającą;
g) podbudowę należy wykonać w równych warstwach na podłożu gruntowym zagęszczonym do ls=1,00;
h) jezdnia została wydzielona za pomocą krawężnika betonowego o wymiarach 15x30 cm na ławie z oporem, po uprzednim
równym docięciu krawędzi jezdni.

Po zmianie: 
Część nr 2
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2334G w miejscowości Ostaszewo.
1) lokalizacja
Inwestycja znajduje się na terenie: Powiatu nowodworskiego, gmina Ostaszewo, jednostka ewidencyjna: 221003_2
Ostaszewo, obręb ewidencyjny: 0005 Ostaszewo, działka 418;
2) wytyczne do prac budowlanych
Prace budowlane należy wykonać zgodnie z opracowanym Projektem budowlanym, który stanowi załącznik do SWZ
3) zakres robót:
a) przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2334G w zakresie budowy chodnik w m. Ostaszewo wraz z wjazdami
bramowymi;
b) parametry projektowanego chodnika:
 długość chodnika: ok. 136,7 m;
 szerokość nawierzchni chodnika: 2,0 m bez szerokości krawężnika.
c) z powodu konieczności budowy krawężnika i wyniesienia chodnika względem istniejącej jezdni, zaprojektowano wzdłuż
krawężnika ciek wodny 20 cm z kostki granitowej na podsypce oraz odwodnieniem pod nawierzchnią chodnika w
najniższych miejscach jezdni. Zaproponowano dwa rozwiązania odwodnienia. Jedno istniejące na tej ulicy na
wcześniejszym odcinku oraz nowe przy użyciu krawężnika odwodnieniowego i zastosowaniem rur pod chodnikiem;
d) konstrukcja wjazdów bramowych:
 8 cm kostka betonowa;
 5 cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4;
 30 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3;
 15 cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
e) konstrukcja chodników:
 6 cm kostka betonowa,
 5 cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4,
 10 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3;
 15 cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
f) w przypadku pojawienia się warstw nienośnych należy je wymienić na pospółkę aż do warstw nośnych. Dodatkowo w
przypadku występowania na poziomie konstrukcji wody gruntowej należy zastosować geomembranę oraz warstwę
odsączającą;
g) podbudowę należy wykonać w równych warstwach na podłożu gruntowym zagęszczonym do ls=1,00;
h) jezdnia została wydzielona za pomocą krawężnika betonowego o wymiarach 15x30 cm na ławie z oporem, po uprzednim
równym docięciu krawędzi jezdni.
i) w ramach realizacji robót budowlanych Wykonawca zobowiązany jest również do rozbiórki pozostałości ogrodzenia
zlokalizowanego na trasie projektowanego chodnika.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 09:00

Po zmianie: 
2024-02-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00190541/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 09:05

Po zmianie: 
2024-02-20 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-16

Po zmianie: 
2024-03-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00190541/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SR.272.rb.01.2024.RG „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2334G w miejscowości Ostaszewo i 2313G w miejscowości Marzęcino.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00190541
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00085813
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



